机电学院 2021-2022 学年国家助学金

受助学生名单公示

根据我校资助管理中心《关于开展 2021 年家庭经济困难学生认

定工作的通知》（学﹝2021﹞16 号）文件和 2021-2022 学年国家助

学金申报工作的相关要求，本学年我院共有 670 余名在校生通过“江

苏学生资助”微信公众号进行了家庭经济困难认定和教育资助申请，

经各班级、年级评议，机电学院学生事务办公室审核，党政联席会议

讨论通过，共评议出国家助学金受助学生 590 人，其中特别困难等级

147 人，比较困难等级 296 人，一般困难等级 147 人。

现将受助名单、受助等级和资助档次公示如下：（名单见附件）

公示时间：2021 年 11 月 16 至 2021 年 11 月 19 日。如对上述公

示名单有异议，请于 11月 19 日下午 16：50 时前向学生事务办公室

李慧蕾老师反馈，办公电话 025-86176951，办公 QQ：756387467。

附件：《机电学院 2021-2022 学年国家助学金受助学生公示名单》

轮机电气与智能工程学院

2021 年 11 月 16 日

附件：机电学院 2021-2022 学年国家助学金受助学生公示名单

2019 级：

序

号
班级

特别困难等级 比较困难等级 一般困难等级

（4300 元/生/年） （3300 元/生/年） （2300 元/生/年）

1 船舶电子 191301
何宇锋 夏晨昊 梁永忠 贺艳强

何亚飞
蒋昕达 王昊 乔冠宇 蒋星宇 李嘉渲 邓捷 赵云龙 邢涛 徐智鹏

2 船电卓越 191301
卢云通 廖宇翔 张旭阳 许海文

黄文建
朱乐雨 邢威 王玉好 刘俊洲 刘鹏 杨智鹏

3 船电本科 191301 程鑫 郝敬珍 徐俊毅 李昌龙 鲍奕辰 韩宇 杜宇嘉 眭亮 朱智勇 朱汉贵 高湘楠

4 电气自动化 192301 无 陈鹏 李子龙

5 工业机器人 191301 赵爽 郭祥顺 张付轩 张鹏 冯亚茹 陈铭健 刘康伟 无

6 机电一体化 191301 无 卢雨晴 李超越 孙权 蔡涛 张玮琪 陈术宇 杜传隆 王少刚

7 机电一体化 191302
吕言辉 娄顺 林梦婷 狄成龙

葛航齐
邵鹏飞 李向龙 刘祥硕 刘永志 窦浩 宗培宣

8 机电一体化 192301 朱铭锋 孙硕 程界元 沈章 宋雅东 陆城葳 李想 丁霖 张衡 束斌

9 建筑智能 191301 无 王立恒 陈劲 方彬 李康豪 陈大鹏 赵丹凤

10 城轨机电 191301 无
江润平 安雨泽 肖璐璐 魏阔 周高峰

乔楚航
李威 林瑞 贾幼诚

序

号
班级

特别困难等级 比较困难等级 一般困难等级

（4300 元/生/年） （3300 元/生/年） （2300 元/生/年）

11 轮机工程 191301 班 张洪涛 陈加伟 彭梦想 周洪龙 李顺旺 高峰 李磊 王家泺 钱逸尘 狄佳鑫 鲍洪洋

12 轮机工程 191302 班 刘爱文 孙泽强 李宇轩 安雲磊 彭猛 陶昱睿 张文博 王浩 明苏阳 谷紫阳

13 轮机工程 191303 班 朱禧龙 邹兵生 孙留金 王丁 张一鸣 张皖生 张伟 王圣荃

14 轮机工程 191305 班 张志 郭志伟 刘昭伟 吉古吃兵 张智 尹思建 吕洲

15 轮机工程 191306 班 刘志权 张宁宇 渠吉轩 皮维超 高健 胡方奇 谭宇琪 张哲 葛思博 无

16 轮机卓越 191301 刘正雄 喻颂杰 李尚骏 王慧强 冯春礼 王硕 刘俊杰 无

17 供热空调 191301 陈如月 徐亚博 无 孟玲楠

18 自动化本科 191301 翟云飞 孙培 李健 刘文豪 曹富航 杨平 陈涛 周洋

19 电气自动化 191301 柏壮壮 白小冬 马泰宇 蒋明志 张子健 孙阳春 赵博皓 张天赐 郁春雷 杨志远 李博

20 电气自动化 191302 杨凯 苏加冠 姚文晶 蔡银杰 殷金镇 王杰 潘昌根 刘纵横 张彪 徐虎 黄怡

21 热能动力 191301 王政钧 袁学浪 商显举 郎旭伟 刘江琳 无

22 港口机械 192301 刁咸鹏 顾胜 孔子建 王汗明 徐健康

23 轮机工程 191304 张帅 陈江
胡宾 张泽 罗金龙 费静云 冷溧桁 邵文杰

韩佳磊

张淼 张庆龙 张克 翟孝发

冯英奇

2020 级：

序

号
班级

特别困难等级 比较困难等级 一般困难等级

（4300 元/生/年） （3300 元/生/年） （2300 元/生/年）

1
船舶电子

201301
王朝骏 许昌龙 于步云

冯康善 林志伟 宋向祖 侯兴睿 祖兴钰 秦豪

毛文涛 边正亮 花硕 张鹍
周吴杰 张馨予

2
船电卓越

201301
蒋苇

沈云飞 任文达 任佳男 王志强 刘艳斌 张槐杰

张风雨
陈鹏宇 王若飞 靳浩宇

3
船电本科

201301
夏成林 柏明明 王宁 秦伟 蔡玉健 钱佳林 万治豪 何骁天

4
电气自动化

201301
叶帅 张康 宋雨杰 蒋浩 王少聪 梁永旭 屈佩 孙朋 付玉

5
电气自动化

201302

冯岩 杜文成 赵立明

赵聪聪 黄胜利

马佳乐 刘长远 周烁 张家齐 苏鹏 周万健

柴玺 张俊康 李忠豪

刘博宇 孙彬 雷辰宇 孙中一

杜加旺

6
自动化本科

201301
严荣乐 高瑞东 杨帆 张梦洋 花前程 李可君 刘华飞

7
港口机械

202301
无 蒋欣怡 陶倩 陆宇翔 王聪 鲁春燕 李嘉瑶 时翔

8
工业机器人

201301
张贺 李泽平 曹营 胡长龙 达选泽 孙恒 袁效萍 范浩然 高乐

9
机电一体化

201301
凌金德 苏瑞

许广远 吴芊慧 宋鑫涛 车建文 武献军

朱浡玮 陈星 杨志祥 韩尚志 王承豫
卜朝阳 陈浩南 马尚

序

号
班级

特别困难等级 比较困难等级 一般困难等级

（4300 元/生/年） （3300 元/生/年） （2300 元/生/年）

10
机电一体化

201302
李宇 王宇 刘园 李一帆 王金梁 黎杨康 尹雷雷 赵晨旭 钱宇

11
机电一体化

202301
严玮玮 韩永杰 周钰尧 唐子豪 范晶晶 无

12
建筑智能

201301
周瑜 张阳 徐春 王泷 张东 冯自文 史研 孙井泽 吴陈广

13
制冷空调

202301
陈允凤 许光璇 张瑞梁 刘根 邱枫 周广能 杨洋 刘春涛

14
轮机卓越

201301
周少林 李苏政 窦瑶 张政 曹成 薛广舞 刘旺旺 刘恒野

15
轮机卓越

201302
古林中 李双知 王一清 董海洋 何扬扬 王一凡 无

16
轮机卓越

201303
李伟 郭绍明 项华清 季乐 李沛阳 许阳阳 孙涛 何陈毅 仇和 李嘉辉

17
轮机卓越

201304
付帅 吕靖 刘昊瑞 周德复 王均溢 杨家越 王子延

18
轮机工程

201301
陈楼权 项永军 孙世纪 刘世旭 周少炜 丁时孝

19
轮机工程

201302
李析衡 郭成林 刘先一 李少博 刘宇 高明旗 陈印授 李震 吴君豪

20
轮机工程

201303
孙微 彭加啟 王涵 王胜博 赵昶 唐胜晨 王鑫 刘干 张家康 周思远 王清泽 陈艺 牟建华

2021 级：

序号 班级
特别困难等级 比较困难等级 一般困难等级

（4300 元/生/年） （3300 元/生/年） （2300 元/生/年）

1
船舶电子

211301
吴孟银 汪伟祯 艾哲祺

徐子健 李本局 陈颖 张印 叶禄云

李伟
段銍旋 刘东梅 韩怡 丁文博

2
船舶电子

211302
无

王晔 向钰 袁佳慧 赵永红 刘桐君 刘人玮

李于泽 周子昂 谢子轩

巴哈迪尔·阿迪力江 朱政轩 程钰

李子希

3
船舶电子

211303

李栋 陈万浩 梁天赐 鲜成杰

孙其安 杨海斌
林草诗 徐勋浩 王星然 刘洋

严曼藜 刘昱辰 王泽凯 王明毅

比拉力·吾不力艾山

4
自动化本科

211301
陆良才 周梦婷 徐琎 戴飞 吴涛 孙慧 吴斌 庄亚德 蒋海俊 丁洋 王星宇 董向洋 陆文强

5
电气自动化

211301

周子恒 张子昂 林杰 王力 闫海斌

高峰

徐聪 孟冠华 陆继胜 贾植富 王宝

马翔
邓永杰 谢昌文 周荣鑫

6
电气自动化

211302
安云云 仝亚豪 王帅 牛昊 孙力 江宇 苏英

7
工业机器人

211301
徐海军

徐则林 于浩宇 李跃 陈强 史博文 李云龙

田万勋
无

8
建筑智能

211301
肖士伟

李玉斌 张春华 廖斯蓉 蒋明理 孙雪莹

刘迎欣 刘萱 邱永琪 钱玉婷 武潇艳 王永庆
马艳

9
建筑智能

212301
孙天赐 霍允凯 仲启凡 谈笑乐天 孟生宸 孙琳淇

10
机电一体化

211301
胡铭忠 唐逸 蒋萌威 卯琳峰 谢泽楠 赵展阳 周明志 陈鹏

陈陽 袁梓文 陈理想 张怀彪

宋亚轩 董礼

序号 班级
特别困难等级 比较困难等级 一般困难等级

（4300 元/生/年） （3300 元/生/年） （2300 元/生/年）

11
机电一体化

211302
白涛 丁志伟 吕晨 宋振洋 刘迪轩 张宇彤 无

12
机电一体化

212301
胡明智 李晴晴 刘墨 胡晨 无

13
港口机械

212301
周鑫 罗保利 魏海缘 张子晨 查李求星 袁晨宇 无

14
轮机工程

211301
张晨旗 江俊杰 黄海 王辉霖 蔡栓

李枫 王聿健 牛潇 任军杰 张书能

李子安

15
轮机工程

211302
钱俭波 陈彬彬 张朋晨 包旭东 黄界钧 田泉 严遥遥 李正浩 韩信 刘超

16
轮机工程

211303
杨文 胡浩然 申琪 王超 孔世崇 杨佳乐 乔梓轩 彭旭

17
轮机工程

211304

周春来 孙佃辉 杭孙 衡宇成

王凯凯
张俊 李忠源 张硕 王秋景 冯碧莹

18
轮机工程

211305

阿卜杜外力·图尔荪托合提

赵可贺 贺绍均
宋文超 常远远 李鑫 杨海兰 梅庆春 吴家创 王萌

19
轮机工程

211306
薛康乐 张亮亮 严慕飞

20
轮机工程

211307
张婉婷 李曼 赵子玉 郑增辉 刘瑞浩 吴帅峰 吾米提·亚生

21
轮机工程

211308
武曦 刘鑫 江洪宝 孙宇豪 许金阳 李金伟

22
轮机工程

211309
无 闫嘉琦 吕雯钰 刘福全 贺佳吉